Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа д. Весёлая

Долгоруковского муниципального района

Липецкой области

ПРИКАЗ
от                              г.                                                                                   №

Об утверждения штатного расписания, положения о деятельности,

графика работы  центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»

На основании приказа Управления образования и науки Липецкой области №

463 от 29.04.2019г. «О создании на базе общеобразовательных организаций

Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в

2020 году»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей («Точка роста»)  учителя Пасько Наталью Витальевну

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Штатное расписание центра образования  цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» при МБОУ ООШ д. Веселая (приложение 1);

2.2. График работы Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» на 2020-2021 гг (приложение 2);

2.3. Положение о деятельности Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» (приложение 3);

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы___________________Н.С. Пахомова